

Birepo Holding ApS

Håndværkerbyen 17, 2670 Greve

CVR-nr. 28 47 95 22

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2020.

Eigil Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Birepo Holding ApS
Håndværkerbyen 17
2670 Greve

CVR-nr.: 28 47 95 22
Stiftet: 31. januar 2005
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
17. regnskabsår

Direktion

Eigil Niels Pedersen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i ejendom og formuevaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 228 t.kr. mod 270 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.404 t.kr. mod -251 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste	227.651	269.625
1 Personaleomkostninger	-135.000	0
Driftsresultat	92.651	269.625
Andre finansielle indtægter	3.040.585	897.157
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.261	-1.502.076
Resultat før skat	3.100.975	-335.294
Skat af årets resultat	-697.128	84.019
Årets resultat	2.403.847	-251.275
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	220.000
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Overføres til overført resultat	2.403.847	0
Disponeret fra overført resultat	0	-579.275
Disponeret i alt	2.403.847	-251.275

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	6.600.000	6.600.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.600.000</u>	<u>6.600.000</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.004.960	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.004.960</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.604.960</u>	<u>7.100.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	185.138
Andre tilgodehavender	859.033	125.818
Tilgodehavender i alt	<u>859.033</u>	<u>310.956</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	35.765.623	33.604.151
Værdipapirer i alt	<u>35.765.623</u>	<u>33.604.151</u>
Likvide beholdninger	1.083.070	1.886.625
Omsætningsaktiver i alt	<u>37.707.726</u>	<u>35.801.732</u>
Aktiver i alt	<u>45.312.686</u>	<u>42.901.732</u>

Balance 30. september

Passiver		2020	2019
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	42.244.895	39.841.048
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
	Egenkapital i alt	42.369.895	40.074.048
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	540.314	405.141
	Hensatte forpligtelser i alt	540.314	405.141
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	1.821.567	1.992.277
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.821.567	1.992.277
	Kortfristet del af langfristet gæld	180.000	180.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.412
	Selskabsskat	137.394	0
	Anden gæld	243.516	229.854
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	580.910	430.266
	Gældsforpligtelser i alt	2.402.477	2.422.543
	Passiver i alt	45.312.686	42.901.732
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	135.000	0
	135.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	32.261	1.502.076
	32.261	1.502.076
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2019	5.831.437	5.831.437
Kostpris 30. september 2020	5.831.437	5.831.437
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2019	768.563	768.563
Regulering til dagsværdi 30. september 2020	768.563	768.563
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	6.600.000	6.600.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv. A

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er anvendt en afkastprocent på 7%. Ved en afkastprocent på 7,5% vil værdien være t.kr. 6.200 og ved en afkastprocent på 6,5% t.kr. 7.200.

Noter

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2019	500.000	0
Tilgang i årets løb	504.960	500.000
Kostpris 30. september 2020	1.004.960	500.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	1.004.960	500.000
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	39.841.048	40.420.323
Årets overførte overskud eller underskud	2.403.847	-579.275
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	220.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-220.000
	42.244.895	39.841.048
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	108.000	0
Udloddet udbytte	-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
	0	108.000
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.001.567	2.172.277
Heraf forfalder inden for 1 år	-180.000	-180.000
	1.821.567	1.992.277
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.160.000	1.340.000

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.002 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 6.600 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Eigil Niels Pedersen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-756929445279

IP: 87.50.xxx.xxx

2020-12-10 18:51:38Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIO...

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-12-10 19:45:50Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>